
oBJEDNÁVKA oBJ/81 u rcaun4
Objednatel Dodavatel:

rEl, lČo: so+eozog DlČ: CZ6046o709

česká zemědělská univerzita v praze
lČo: 49357999 DlČ: CZ49357999

MOZAIK, spol. s r.o.

Za Strahovem277l14
169 00 Praha

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Konečný příjemce:

ěeská zemědětská univerzita v Praze,
Kamýcká 1283
Petr Staqi
165 00 Praha - Suchdol

Datum vystavení: 10.01.2024
Datum dodání:
Forma dopravy:

lVlnož, MJ Název položky Ceňa DPH
bez DPH (Yo)

částka
DPH

částka
celkem

1 lP videoakuvox R29S
rámeček zapuštění
montáž a programování, pomocný materiál
datový kabel * montáž
doprava, úklid

56 360,00 21 11 835,60 68 195,60

Celková cena s DPH: 68 í95,60 Kč

Dodavatel povinně uvede na přísluŠném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce ijejí přesné objednací číslo, které je
uvedeno výše.

Úlrao,1 za poskytnuté plněnÍ bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i vpřípadě, Že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní ueei. poxuo dodavatel nebude mít bankovní účet
zveřejněný Podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniŽ by byl v prodlení s Úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně
objednateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikcizákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této
objednávkY, a to do 7 dnŮ od jejího zaslání. Bez písemné akceptace ňelze tuto objednávku považovat zá p|atnou a nemá žádné
Právní ÚČinkY. Nebude-li tedY akceptace objednávky doručena v požadovaném teimínu, bude to považováno za odmítnutí
objednávky, a tudíž z níneplynou pro objednatele žádné závazky|'

ďbs
2

|0 Praha 6
9357999
,.Cz

Českázemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o Vš č. 1 1 1/1 998 sb.

/e..4.2.21

2ii,
D/a

r-L,nz- d/


